
► ._I 
Y9 

4 
~5 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 20 de Maio de 2024. 
PORTARIA N° DV 00005/2024 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 
legais, 

R E S O L V E: 

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00005/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO PARCELADA DE 
SALGADOS E BOLOS PARA ATENDEREM AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO 
FRANCISCO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA; com base nos elementos constantes da exposição de 
motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- LEIDIANE DA SILVEIRA ANDRADE 08221160490. 

43.152.725/0001-08 

Valor: R$ 52.496,00 

Publique-se e cumpra-se. 

GERONCIO SW IRA JUNIOR 

Pre to 


